
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/242/

Código da publicação: 242

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 00:56:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2018

N° do Processo/Ano: 160/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/01/2019 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/12/2018 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/01/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:03/01/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Asfaltamento de trecho da BAS-050, totalizando 2.800 km.
Resumo:
Asfaltamento de trecho da BAS-050, num total de 2.800 km.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2018 00:00:00ANEXO 26 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 25 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 24 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 23 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 22 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/242/pasfaltamento-de-trecho-da-bas-050-totalizando-2800-kmp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df44b107cfb2f52d5a13c8842a7b6135.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c2d58df408918137ae82308321b409e.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13b7ed0049d191de33e3cd8a34eaa0ac.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db39585cf3ea6c60cbfee75036428c60.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa3808af3e53b2e237e9eed2be993c9f.PDF


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/12/2018 00:00:00ANEXO 21 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 20 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 19 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 18 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 17 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 16 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 15 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 14 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 13 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 12 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 11 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 10 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 9 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 8 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 7 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 6 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 5 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 4 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 3 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 2 Baixar

17/12/2018 00:00:00ANEXO 1 Baixar

17/12/2018 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

17/12/2018 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

17/12/2018 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3871d78787e9e5e6eeffbcc668d4f3d.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f697d65324b0236abb03c3226deb65a0.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ea4ef8a0fd5e84a1ee29403eb1c1e17.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d665550459bdcf01ca3318b14788acaf.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0da9f1fff3abafa58edc39656b8bac4e.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de5767db6319176ec10c91607b2761b1.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44b367ef532bb30bd9a6488d9804994f.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b8813d8bd1b5100b22ba0030c152c0f.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5b0771406a0afa19360cb0a59b4d44d.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e4e2c7d1bda53ef64c4faab196f7dab.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f6746534514935cac0c56ba68d761f5.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1a678b91cdefcba1e0e2abe16422c6a.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55566dc41a82dc172beb3b86055aeac8.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0a02b76775ad1d0e00413c7842ba9f3.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd88c49e305038f8a5f1a84839562210.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5e9a8d9c0204b43a9767f397d762a4b.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a332424b2fd8af9b0841fb7f28f40cb.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87432e49c65c33ea5cc07b5cb3b11802.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec2531c84cb8b3c775641d3d213fdaa0.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2f29843649d071558e98789c4126e44.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86169265343d4881d71c7fb3a9341e9d.PDF
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f424a0b5ad93053bd433aa5b82b5002f.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64f308dba965b5646199cf0835b910ec.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2925efeda6aa46b1dbbb34cb6e4a9342.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/12/2018 00:00:00EDITAL TP 8/18 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4ed4b1fea39c2b0b8b67c7993917197.pdf

